

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

- CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)
- AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)
- BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 8 A LUNEDÌ 18 MAGGIO 2026

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



RISPARMIO IMBATTIBILE!



Terrabuona
Latte UHT parzialmente
scremato 1lt

0,79€



Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

PREZZO FIDELITY

1,89€



Peroni
Birra
12x33 cl

€ 1,51 al lt
5,98€



SCOPRI LE ULTERIORI **OFFERTE ANNIVERSARIO**
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!





Bauli
Croissant classici
5 pz 200 g



€ 3,95 al kg

0,79€



Kili
Cialde Espresso
x72 575 g



€ 14,77 al kg

8,49€



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375/350 g



€ 6,11/6,54 al kg

2,29€



Rummo
Pasta formati
classici 1 kg

1,19€

RISPARMIO IMBATTIBILE



Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino 100/120 g

€ 19,90/16,58 al kg

1,99€



Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 100 g

€ 11,90 al kg

1,19€

Alpi
Formaggio fresco
spalmabile
classico/light
200 g

€ 3,95 al kg

0,79€



Sottilette
Classiche
571 g

€ 6,81 al kg

3,89€



Desantis
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

5,49€

Divella
Pasta
fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ 5,16 al kg
1,29€



Nestlé
Maxibon
classico/
pistacchio x4
384/370 g

€ 7,79/8,08 al kg
2,99€



Findus
Pisellini Primavera
700 g

€ 5,13 al kg
3,59€



Asdomar
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

€ 11,88 al kg
4,99€

Santa Rosa
Passata di
pomodoro 700 g

€ 1,21 al kg
0,85€



**RISPARMIO
IMBATTIBILE**

Eolo
Vino rosso/bianco/
rosato I.G.T 75 cl

€ 2,25 al lt
1,69€



Yoga
Succo di frutta
classico/
senza zucchero
vari gusti 1 lt

1,19€



Lycia
Bagnodoccia
idratante/
nutriente/
original 750 ml

€ 2,12 al lt
1,59€



Ava
Detersivo liquido
freschezza tropicale/
esplosione di
primavera 36 lavaggi

2,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino
vari tipi/
datterino/
piccadilly
33 cl



€ 3,30 al lt

1,09€



Gustomanno

Gustomanno
Polpa
pomodoro
a cubetti
3x400 g
al kg € 1,66

€ 1,99



Gustomanno

Gustomanno
Ragù salsiccia
2 x 180 g
al kg € 5,53

€ 1,99



La Molisana
Pasta integrale
vari formati 500 g

al kg € 2,18

€ 1,09



De Cecco
Pasta formati speciali
vari tipi 500 g

al kg € 2,98

€ 1,49



Star
Saikebon cup
vari tipi 79 g

al kg € 12,53

€ 0,99



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,51 al kg

1,49€



Gustomanno

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g
al kg € 3,23

€ 1,29



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ 1,95

Gallo
Riso blond
per insalate
classico 1 kg

2,19€





Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Zucchi
Fritto libero olio
di semi 1 lt
PREZZO FIDELITY
1,99€



Gustomanno

Gustomanno
Ortoriso leggero/
classico 2 x 280 g
al kg € 5,34
€ 2,99



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3 x 90 g
al kg € 11,81
€ 3,19



Mare Aperto
Tonno al naturale 80 g x 3
+1 gratis
al kg € 9,34

€ 2,99



Caputo
Farina
tipo 00 pizzeria
1 kg
€ 1,29



As Do Mar
Filetti di sgombro
all'olio di oliva/grigliati
150 g

PREZZO FIDELITY
€ 26,60 al kg
3,99€



Gustomanno

Gustomanno
Fagioli Spagna/
Fagioli Cannellini/
Borlotti/Ceci
vaso 350 g
al kg € 2,43
€ 0,85



Saclà
Carciofini
tagliati/
Funghetti
290 g
al kg € 9,62

€ 2,79



Gustomanno

Gustomanno
Maionese
top down
500 ml
al lt € 4,58
€ 2,29



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g
€ 22,17 al kg
3,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Mulino Bianco
Crostatine Albicocca
10 merende
con 100% albicocche italiane
COLLEZIONE I NUOVI PREMI

Mulino Bianco
Crostatine cacao/albicocca 400 g
PREZZO FIDELITY
€ 4,48 al kg
1,79€



Buoni di Forno
Ciambelline 10 pz
350 g
al kg € 7,29
€ 2,55



Activity
Choco cereals
375 g
al kg € 4,77
€ 1,79



Balconi
Trancetto cacao/albicocca
280 g
al kg € 3,54
€ 0,99



Grisbi
Biscotti ripieni vari gusti 135 g
al kg € 11,04
€ 1,49



Gullón
Zero Zuccheri
CHOCO CHIPS
150 g
al kg € 9,93
€ 1,49



Gust'oro
Croccante vari tipi
100 g
al kg € 29,90
€ 2,99



Dolgam
Burro di arachidi 100%
300 g
al kg € 8,30
€ 2,49



Nestlé
Galak classico-cereali-
cioccolato al latte/
Kit kat caramel-
doppio cioccolato-
hazelnut
da 90 a 100 g
€ 2,69



Colussi
DAL 1791
ZUPPALATTE
OFFERTA 250G X4
PREZZO FIDELITY
1,99€



Colazione




Mulino Bianco
Fette Integrali
Crocantezza unica
100% farina integrale
Ricche di fibra
Pittia
FORMATO CONVENIENZA 630g x 2

Mulino Bianco Fette biscottate integrali 72+72 2 x 630 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,37 al kg
2,99€



Lavazza
Caffè Gusto forte
2x250 g
al kg € 12,98

€ 6,49

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Kili
Capsule vari tipi
x22/x36

€ 6,99



Pittia
Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,73 al kg
1,49€



Pringles
Patatine
original/
paprika/
onion cream
70 g
al kg € 14,29

€ 1,00



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/
integrali 500 g
al kg € 2,58

€ 1,29



Buoni di Forno
Pane integrale/
multicereali
400 g
al kg € 2,48

€ 0,99



**Terrabuona
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt**

0,79€

Baby



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari gusti 2 x 80 g
al kg € 11,81

€ 1,89



Nipiol
Biscotti 360 g
al kg € 7,47

€ 2,69

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Fuzetea
limone-pesca
classico-zero
1,25 lt

€ 0,79 al lt

0,99€



Fontalba
Acqua naturale
6 x 2 lt

al lt € 0,14

€ 1,69



Fanta/Sprite
classica/zero pet
1,25 lt

al lt € 0,79

€ 0,99



Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,17

€ 1,49



Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl

al lt € 1,38

€ 0,69



Bay
Energy drink
classica/sugar free
250 ml

al lt € 2,00

€ 0,50



Sanbitter
Rosso/bianco
8 x 10 cl

PREZZO FIDELITY

€ 4,99 al lt

3,99€



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

€ 2,99



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3 x 200 ml

al lt € 1,98

€ 1,19



Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

€ 0,91 al lt

1,59€



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Tuborg
Birra 66 cl

€ 1,35 al lt

0,89€



Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl

al lt € 3,61

€ 1,19



Thüringer
Birra lattina
33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Planeta
La Segreta rosso/
bianco D.O.C.
75 cl

al lt € 8,65

€ 6,49



Turà
Vino bianco/
rosè I.G.T.
75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

€ 1,59



La Gioiosa
Prosecco Spago
Asolo D.O.C.G.
75 cl

al lt € 6,52

€ 4,89



Lucano
Amaro 70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90



Wind - Jammer
Scotch whisky
70 cl

al lt € 10,71

€ 7,50

Feudo Arancio
Vino Grillo/
Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia
D.O.C. 75 cl

€ 4,65 al lt

3,49€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Ragusa Latte
Mozzarella tris
3 x 100 g
PREZZO FIDELITY
€ 6,63 al kg
1,99€



Borgo Magno
Burrata 150 g
al kg € 12,33
€ 1,85



Terrabuona
Provola
bianca/affumicata
100 g
al kg € 11,90
€ 1,19



Terrabuona
Asiago D.O.P.
250 g
al kg € 10,36
€ 2,59



Bay
Fettine cheddar
170 g
al kg € 8,76
€ 1,49



Jocca
Latticino in fiocchi
classico 175 g
al kg € 8,51
€ 1,49



Terrabuona
Yogurt greco
0% vari gusti/
1% cocco 150 g
al kg € 6,60
€ 0,99



Nestlé
Frùttolo Maxi Duo
vari gusti 400 g
al kg € 4,48
€ 1,79



Activia
Yogurt vari tipi
8x125 g
€ 3,49



Latteria Soresina
Topolino 930 g
€ 6,44 al kg

5,99€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ 1,98 al kg
0,99€



Fiorucci
Pancetta
a cubetti
dolce/
affumicata
2x70 g
al kg € 12,79

€ 1,79



Handl
Tyrolini dolci
40 g
al kg € 32,25

€ 1,29



Borgo Magno
Mortadella
120 g
al kg € 19,92

€ 2,39



Borgo Magno
Salame bastone
fine 250 g
al kg € 9,96

€ 2,49



Aia
Wudy wurstel
classico
pollo e tacchino
2 x 300 g
al kg € 3,32

€ 1,99



Buitoni
Focaccia la soffice
375 g
al kg € 4,24

€ 1,59



Terrabuona
Pesto con/
senza aglio
130 g
al kg € 9,15

€ 1,19



Marazur
Salmone norvegese
200 g
al kg € 33,95

€ 6,79



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

€ 13,27 al kg

1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Parmacotto
Prosciutto cotto
Alta Qualità

al kg
€15,90



Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg

€8,90



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino al kg

€12,90



Golfera
Salame Felino
I.G.P. al kg

€19,90



Felsineo
Mortadella La Blu
I.G.P. al kg

€9,90



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva di
Pratopiano al kg

€19,90



Auricchio
Provolone classico
al kg

€15,90



Asiago
D.O.P. al kg

€9,90



Maasdammer
al kg

€6,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g) al kg

€12,90

Panetteria & Gastronomia



Mini pizzette
pomodoro
al kg
€ 9,90



Girella di semi
di chia e curcuma
(100 g) al pezzo
€ 0,45



Grigliotti con würstel
al kg
€ 12,90



Cornetto Paris
tutto burro (80 g)
al pezzo
€ 0,69



Semolino
Sofiana (130 g)
al pezzo
€ 0,49



Treccia farcita
alla crema (89 g)
al pezzo
€ 0,49

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

Macelleria

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Fileni
Cordon chef x6
750 g
al kg € 9,32
€ 6,99



Aia
Kebab
850 g
al kg € 9,29
€ 7,90



Bocconcini di suino
al kg
€ 6,49



Fettine di suino
al kg
€ 6,99



Fettine di bovino
adulto per arrosto

al kg
€ 13,90



Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola

al kg
€ 9,90



Rotolo di pollo
con spinaci

al kg
€ 11,90



Asado di bovino
adulto aromatizzato
per arrosto

al kg
€ 11,99



Costine di suino
alle erbe
al kg

€ 6,99



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg

€ 5,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Amadori
Cordon bleu prosciutto
di praga&mozzarella
250 g

al kg € 11,96
€ 2,99



Aia
Hamburger di pollo
x2 200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Fileni
Spiedini fantasia
al kg

€ 8,99



Scotti
Riso integrale
rosso/venere
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



De Nigris
Aceto di riso
500 ml

al lt € 3,78
€ 1,89

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole
€ 11,50 al kg

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Calamari
decongelati
al kg

€ 13,90



Gamberi rosa
al kg

€ 9,90



Salmone
al kg

€ 18,90



Cotoletta
di pesce spada
al kg

€ 16,90



Lupini
al kg

€ 9,90

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi 200 g
al kg € 9,95

€1,99



Terravecchia
Mandorle
sgusciate 500 g
al kg € 9,98

€4,99



Gustomanno
Mais latta 3 x 160 g
al kg € 4,56

€2,19



Melone
giallo al kg
**PREZZO
SPECIALE**

lo sapevi che?

Il melone giallo è
ricco di calcio e di vitamine,
importanti per il sistema
immunitario.



Fragole
500 g
al kg € 3,78
€1,89

Asparagi
mazzo 400 g
al kg € 6,73
€2,69



Mele
Pink Lady
vassoio 800 g
al kg € 2,49

€1,99



Ananas
al kg

€1,29



Patate
Novelle
rete 1,5 kg
al kg € 1,33

€1,99



Pomodoro
tipo piccadilly
vaschetta 500 g
al kg € 3,98

€1,99



Melanzane
nere al kg

€1,29



Verdure chips
100 g
al kg € 29,90

€2,99



Lupamì
Lupini
peperoncino
e lime/aglio e
rosmarino 190 g
al kg € 8,89

€1,69



Terrabuona
Misticanza
100 g
al kg € 9,50

€0,95



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Findus
Bastoncini di merluzzo x18 450 g
€ 7,76 al kg
3,49€



Findus
4 Fiori di Merluzzo 300 g
al kg € 19,97

€ 5,99



Pescanova
Polpo intero 1 kg

€ 11,90



Esca
Sugo pronto
alle cozze
450 g

al kg € 8,87

€ 3,99



Marazur
Nasellini senza testa
500 g

al kg € 5,98

€ 2,99



Buoni di Forno
Pizza margherita
300 g

al kg € 6,63

€ 1,99



Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature

€ 2,39



OroGel
Cime di rapa cubello
600 g

al kg € 3,32

€ 1,99



Terrabuona
Fagiolini finissimi
750 g

al kg € 2,25

€ 1,69



Stagioni D'Italia
Spinaci in
foglia 450 g

€ 3,76 al kg

1,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Gelati



**Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g**

€ 6,58 al kg

3,29€



**Sigel
Gelato artigianale
I sapuriti vaschetta
vari gusti 1200 g**

al kg € 4,99

€ 5,99



**Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg**

€ 3,89



**Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao x10
700 g**

al kg € 6,27

€ 4,39



**Nutella
Pot gelato 230 g**

al kg € 15,17

€ 3,49



**Valsoia
Cono 300 g**

al kg € 9,97

€ 2,99



**Algida
Liuk al limone x8
632 g**

al kg € 6,31

€ 3,99



**Bay Ice
Mini stecchi
assortiti 8x35 g**

al kg € 11,25

€ 3,15



**Kinder
Chocolate
ice cream
152 g**

al kg € 19,67

€ 2,99



**Algida
Magnum x 3
vari tipi e
grammature**

3,99€

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Terrabuona
Feta D.O.P.
200 g
al kg € 11,95
€ 2,39



Terrabuona
Insalata capricciosa
150 g
al kg € 5,93
€ 0,89



Terrabuona
Formaggi 140 g
al kg € 8,21
€ 1,15



Terrabuona
La Pinsa
250 g
al kg € 7,56
€ 1,89

Gustomanno
Pomodori pelati
400 g
al kg € 1,73
€ 0,69



Bay
Caramelle gommose
vari tipi 300 g
al kg € 4,30
€ 1,29



Bay
Patine classiche/
grigliate 500 g
al kg € 5,38
€ 2,69



Marazur
Tonno gocciadolio
all'olio di oliva 3 x 65 g
al kg € 15,33
€ 2,99



Gustomanno
Aceto di mele
500 ml
al lt € 2,30
€ 1,15



Fonte Buona
Acqua frizzante
6 x 1,5 lt
al lt € 0,17
€ 1,49



Fonte Buona
Nettare vari tipi/
succo ace bottiglia
200 ml
al lt € 3,45
€ 0,69



Ren
Salviette milleusi
x20
€ 0,75



Over
Sgrassatore
marsiglia/limone
750 ml
al lt € 1,59
€ 1,19





Garnier
Ultra dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

PREZZO FIDELITY

€ 7,56/9,45 al lt
1,89€



Borotalco
Deodorante
stick/roll on/vapo/spray
vari tipi e grammature

€ 2,89



Ren
Spazzolino Intensity
morbido/duro

€ 0,99



Ren

Ren
Salviette
struccanti
x25

€ 0,99



Neutro med
Detergente intimo
vari tipi 200 ml

al lt € 7,95
€ 1,59



Lines
Assorbenti
Seta ultra vari tipi
x18/20/22/28/32

€ 3,49



Ren

Ren
Carta igienica
profumata x4

€ 1,55



Ren

Ren
Salviette baby
con coperchio
x 110

€ 1,59



Ren

Ren
Pannolini
varie misure

€ 3,99



Aquafresh
Dentifricio Intense white/
clean fresh 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 12,67 al lt
0,95€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




100% PULIZIA Istantanea
AJAX
TORNADO LIMONE
PULITO E FRESCHEZZA INSUPERABILE

AJAX
TORNADO BIANCO
NUOVE RIMOVI AL 100% DI SPORCO BASSO

Pittia
Super Conoscenza

Ajax Pavimenti vari tipi 1lt
PREZZO FIDELITY
1,39€



Fabuloso
Sgrassatore
lavanda
600 ml
al lt € 2,98

1,79



Over

Over
Detersivo
liquido
piatti limone
ricarica 2 lt
al lt € 1,00

1,99



Scottex
Tovaglioli
formato
famiglia
x 200

1,99



Foxy
Carta da cucina
Mega decorata
2 rotoli

1,99



Cocolino
Concentrato
vari tipi
45 lavaggi

2,99



Over

Over
Ammorbidente
classico/
fiori di loto
54 lavaggi

1,89



Sole
Fustone
bianco solare
52 lavaggi

5,99



Rio
Detersivo piatti
melaceto 1lt

PREZZO FIDELITY

0,99€

Pet Food

Migliorcane
I Preferiti
crocchette adult
mini/peso forma
1,5 kg

4,19



Ultima
Alimento per
gatto adulto
vari tipi
440/375 g

2,29

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bazar



SPECIALE ABBIGLIAMENTO



Pigiama donna
vari personaggi

€ **16,90**

SPECIALE ABBIGLIAMENTO



**COTONELLA
BRASSIERE
COMFORT**
in costina

€ **16,90**

SPECIALE ABBIGLIAMENTO



**COTONELLA
REGGISENO
COMFORT**
senza ferretto
senza pizzo

€ **13,90**
con pizzo
€ **16,90**



**COTONELLA
PANTY/SLIP**
donna
vita bassa

€ **4,90**



COTONELLA SLIP DONNA
con finitura bordi/midi
con finitura treccine
2 pz

€ **5,90**



**T-SHIRT
DONNA-UOMO**
vari personaggi
alcuni esempi

€ **9,99**



**COTONELLA
TOP/
CANOTTA/
MAGLIA
GIROCOLLO**
donna

€ **6,90**



Pigiama bimbi
vari personaggi

€ **11,90**



**COTONELLA
SLIP/BOXER**
uomo 2 pz

€ **9,90**



COTONELLA MAGLIA
uomo girocollo/scollo v

€ **7,90**



Bazar



SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Carrera
Polo mezza manica piquet
100% cotone bordino
tono su tono

€ **12,90**



**CARRERA
JEANS
5 TASCHE**
zip denim
9oz leggero
stretch

€ **29,90**

**CARRERA
PANTALONE
5 TASCHE**
zip canvas
stretch

€ **24,90**



**CARRERA
BERMUDA**
gabardina
leggera

€ **24,90**



**CARRERA
BERMUDA**
cargo gabardina
leggera/
jogger tessuto
tecnico

€ **27,90**



**CARRERA
BERMUDA
CHINOS**
100% cotone
ripstop leggero
elastico e coulisse/
tascone tessuto
tecnico

€ **24,90**



**CARRERA
POLO MEZZA MANICA**
mezza zip
tessuto tecnico
tinta unita

€ **14,90**



**CARRERA
CAMICIA**
100% cotone
bottom down
mezza manica
fantasia con taschino/
tinta unita effetto lino
con taschino

€ **19,90**



Carrera
T-shirt mezza manica
jersey leggero logo/
tinta unita 100% cotone
basic - jersey leggero stampa

€ **9,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Borraccia doppia camera assortita 500 ml

PREZZO FIDELITY

4,90€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte **FINO AL 7 GIUGNO 2026**



BIALETTI CAFFETTIERA
3 tazze
Bridgerton

€19,90



BIALETTI BORRACCIA
Bridgerton

€9,90



MONETA PENTOLAME ELETTRA

TUTTO A: €14,90 / cad.



ALLEGRO PENTOLAME INOX

TUTTO A: €9,90 / cad.



SET SPUGNA
4 pezzi
2+2 luxe

€9,90



COMPLETO LETTO IN COTONE

singolo **€9,90**
matrimoniale **€14,90**



TRAPUNTINO BICOLOR
1 piazza singolo
160x240 cm

€7,90
2 piazze matrimoniale
250x240 cm **€9,90**



TAPPETO BAGNO DIAMOND
40x60 cm

€3,90



GUANCIALE
fiocco memory spaghetti

€8,90



Accappatoio Bali

€9,90



**CAPACITÀ
8 LT**

**Jocca
Air fryer
1800W**

PREZZO FIDELITY

49,90€



**JOCCA
MACCHINA
CAFFÈ**
espresso elegance
850W 20 bar

€49,90



AKAI FORNO ELETTRICO
ventilato 2000W

**CAPACITÀ
52 LT**

€59,90



ARGO CLIMATIZZATORE
12000BTU

**CLASSE
ENERGETICA
A++/
A+++**

PREZZO FIDELITY

259,00€

**Smart TV
40"**



TELEFUNKEN SMART TV 40"
FHD FIRE

PREZZO FIDELITY

149,90€



**NGM FERRO
A CALDAIA**
con manico
in sughero
2400W

€39,90



**SINOTECH
ASCIUGACAPELLI**
doppio tasto
2000W

€9,90



**HOOVER
ASPIRAPOLVERE**
senza filo 200W

PREZZO FIDELITY

79,90€



**AKAI
CONGELATORE A POZZO**

**CLASSE
ENERGETICA
E**

**CAPACITÀ
150 LT**

PREZZO FIDELITY

139,90€



**CLASSE
ENERGETICA
B**

**GIRI
1200**

**CAPACITÀ
10 KG**

**Candy
Lavatrice**

PREZZO FIDELITY

249,90€



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



Green Hour Roma
Ombrellone da giardino
naturale

PREZZO FIDELITY
3x4 mt
179,90€
4x4 mt
229,90€

4 PEZZI
con cuscini

Green Hour
Salotto Kore
4 pezzi con cuscini

PREZZO FIDELITY
299,00€

MARTINEZ
SEDIA
pieghevole
antracite

€17,90



MARTINEZ
TAVOLO
pieghevole
antracite
60x60 cm

€24,90

MARTINEZ
SEDIA
con braccioli
antracite

€19,90



MARTINEZ
TAVOLO
antracite
150x90 cm

PREZZO FIDELITY
59,90€

ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO



GREEN HOUR
CARLOTTA
SEDIA SOSPESA
a dondolo nero
120x105x203

PREZZO FIDELITY
149,90€



LIPARI
SEDIA CORDA
5 posizioni
colori assortiti

€39,90



SDRAIO CORDA
TONDA
automatica
6 posizioni
colori assortiti

€49,90



Set salotto Leandro
4 pezzi con cuscini
bianco/beige

4 PEZZI
con cuscini

€399,00



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Ideale per:
Trekking
Viaggi
Sport
Shopping
e altro!

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

**Zainetto
Tempo libero richiudibile
PREZZO FIDELITY**

1,99€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte

FINO AL 31 MAGGIO 2026

**GREEN HOUR
BARBECUE CICCIO**
114,5x61,5x108 cm



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

129,90€

**GREEN HOUR
MATTEO BARBECUE**
con ruote
70x58x102 cm



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

99,90€



**BORSA
TERMICA**
35 lt

€3,90



**GREEN HOUR
CANDELA**
citronella
in giara

€2,90



**SINOTECH
INSECT KILLER**
a scarica elettrica
6W

€9,90



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

**Set salotto
tortora gonzalo**

PREZZO FIDELITY

79,90€

4 PEZZI



**PALERMO
OMBRELLONE**
da giardino tripla ombra
naturale

2,7x4,6 mt

€79,90



BARI OMBRELLONE
da giardino con snodo
colore naturale

2,7 mt

€24,90



**GREEN HOUR
FIRENZE
OMBRELLONE**
da giardino ghiaccio

3 mt

€39,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Pittia
SUPER CONVENIENTE

Ragusa Latte
Mozzarella tris
3 x 100 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,63 al kg
1,99€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Philips
Smart TV 55" led
UHD 4K

PREZZO FIDELITY

299,00€



QUALITÀ PREGIATA E RESPONSABILE

RIO mare

Tonno
all'Olio di Oliva

6 LATTINE DA 65 G **GRAN RISPARMIO**

6x 65g

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Rio Mare
Tonno all'olio di oliva
6x65 g

PREZZO FIDELITY

€ 14,59 al kg
5,69€



Pittia
SUPER CONVENIENTE

Nicky
Carta igienica elite
x12

PREZZO FIDELITY

2,99€

SUPERConveniente

- **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE**
- **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI**
- **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE**
- **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** (angolo via Siracusa)
- **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

I ♥ AMO ♥ I

**LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ**



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

